
1 x příslušnému fin. orgánu

Společenství vlastníků Zlonická 703/2 společenství vlastníků jednotek
Zlonická 703
Praha 9
190 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

ke dni 31.12.2021

Účetní jednotka doručí:

27570169

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

v plném rozsahu
ROZVAHA

a

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 1

Stav k posled. dni
účetního období

b 2
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 11 23510 267
B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 2 899 3 326

Odběratelé (311) 52 -92-119B. II. 1.

Poskytnuté provozní zálohy (314) 55 505249B. II. 4.

Ostatní pohledávky (315) 56 2 9132 769B. II. 5.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 7 356 7 897
Peněžní prostředky na účtech (221) 74 7 8977 356B. III. 3.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná aktiva celkem 84 12 12
Náklady příštích období (381) 81 1212B. IV. 1.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 11 23510 267



a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 1413
A. II. Součet A.II.1. až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 13 14

Účet výsledku hospodaření (963) 91 1xA. II. 1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 x4A. II. 2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 139A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 11 22110 254
B. II. Součet B.II.1. až B.II.7.Dlouhodobé závazky celkem 105 6 745 7 663

Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 101 7 6636 745B. II. 4.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 3 403 3 463
Dodavatelé (321) 106 7744B. III. 1.

Přijaté zálohy (324) 108 3 3173 290B. III. 3.

Zaměstnanci (331) 110 6058B. III. 5.

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112 66B. III. 7.

Ostatní přímé daně (342) 114 33B. III. 9.

Jiné závazky (379) 122 2B. III. 17.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133 106 95
Výdaje příštích období (383) 130 95106B. IV. 1.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 11 23510 267

společenství vlastníků jednotek
Pozn.:Předmět podnikání:Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne: 25.04.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

pronájem a správa vlastních nebo pronajatých 
nemovitostí


